



apteka
w sieci

Fibrofarm błonnik rozpuszczalny, saszetki x 15 szt.

Cena: 19,65 zł



Opis słownikowy

Producent	FARMAPOL
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Saszetki 6,05 g x 15 szt.

Działanie

Fibrofarm błonnik rozpuszczalny to suplement diety w formie proszku w saszetkach zawierający naturalny, nietworzący żelu błonnik roślinny z korzenia cykorii oraz probiotyk **LactoSpore** o udowodnionym działaniu i bezpieczeństwie stosowania. Niedobór błonnik w diecie może powodować zaburzenia prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego.

Obecny w preparacie opatentowany składnik LactoSpore to żywe kultury bakterii probiotycznych, wykazujące dużą stabilność oraz odporność na wysoką temperaturę i sok żołądkowy. **LactoSpore** wspomaga odbudowę naturalnej mikroflory bakteryjnej.

Wskazania

Uzupełnienie diety błonnik i żywe kultury bakterii probiotycznych u dorosłych i dzieci od 3. roku życia.

Sposób użycia

- **Dorośli i dzieci od 3. roku życia** - zawartość 1 saszetki wymieszać dokładnie w dowolnym posiłku lub napoju i spożyć/wypić.



Proszek może być dodawany również do gorących posiłków i napojów. W celu uzyskania najlepszego efektu, błonnik powinien być spożywany wraz z płynem o objętości minimum 100ml. Produkt najlepiej przyjmować rano. Dzieciom w wieku od 3 do 6 lat 1 saszetkę można podać w dwóch porcjach - na przykład rano i po południu.

Spożycie 2 saszetek na dobę zalecane jest wyłącznie u osób dorosłych, po wcześniejszej konsultacji z dietetykiem, lekarzem lub farmaceutą.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia.

Skład

Inulina (z korzenia cykorii), LactoSpore® Lactobacillus coagulans MTCC 5856.

Ilość w zalecanej porcji dziennej	1 saszetka
Inulina	6,00 g
Lactobacillus coagulans MTCC 5856	300 x 10 ⁶ CFU